
COPIA

COMUNE DI TAGLIO DI PO
PROVINCIA DI ROVIGO

_______________

C.A.P. 45019 COD. FISC. 00197020290

Determina n. 16 Reg. Gen. n. 243

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE
Area Servizi Finanziari

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO A SOCIETA'
ESTERNE QUALE SERVICE TECNICO DI SUPPORTO ALL'UFFICIO SERVIZI
FINANZIARI IN  MATERIA DI GESTIONE DEL PERSONALE

L’anno  duemilasedici, il giorno  diciannove del mese di maggio, il responsabile dell’area Dott.ssa
Giovanna Barbon, nominato con decreto del Sindaco e vista la Deliberazione di Giunta Comunale
n. 139 del 28 dicembre  2015, con la quale sono stati attribuiti i capitoli di spesa ai responsabili di
servizio ai sensi del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.8.2000, n. 267.

Vista la delibera di G.C. n. 56 del 12.05.2016.avente ad oggetto: “Atto d’indirizzo
per l’affidamento dell’incarico a società  esterne quale service tecnico di supporto all’Ufficio
Servizi Finanziari in materia di gestione Iva e gestione del Personale”;

Ravvisata la necessità di avvalersi di prestazioni di servizi esterni di
supporto, in considerazione della carenza in organico di personale all’ufficio Servizi
Finanziari, ovvero della difficoltà di rispettare le innumerevoli scadenze previste dalla
contabilità economica finanziaria degli enti locali in continua evoluzione.

Vista l’offerta triennale presentata dalle  seguente società, i cui servizi sono
disponibili sul mercato elettronico:

- VR elaborazioni dati e paghe di Vrenna Renata  & C. S.a.s. presentata il
11.04.2016 (Prot. 4776), il cui servizio ha per oggetto l’attività di elaborazione delle buste
paga e di assistenza e collaborazione nella gestione del personale, per l’importo annuale
di €2.700,00 + IVA 22% di €594,00;

Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. –
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le
regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e
seguenti dell’art.1 della Legge 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

Visto il d.lgs. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva annuale di €3.294,00 (€2.700,00 + IVA al1)
22% €594,00) a favore della società VR elaborazioni dati e paghe di Vrenna
Renata  & C. S.a.s. per l’attività di supporto alla gestione del personale nel
bilancio di previsione 2016/2017/2018;
Di impegnare le suddette somme per ogni singola annualità 2016/2017/2018 al2)
cap.1073 denominato “Spesa per gestione iva e paghe”,  Cod.
01.03-1.03.02.16.999004 del bilancio di previsione 2016/2017/2018;



Area Servizi Finanziari
Determinazione n. 16 del 19-05-2016  Reg. Gen 424 -  pag. 2  -  COMUNE DI TAGLIO DI PO



IMPEGNO DI SPESA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA
F.to Dott.ssa Giovanna Barbon

Si esprime parere Favorevole attestante la copertura finanziaria (art. 151, 4 c, D.lgs 267/2000) e la registrazione
dell’impegno di spesa.

Capitol
o

1073

Articolo
Cod. bil.
000000
0

SIOPE
1306

Descrizione capitolo:
SPESA PER GESTIONE SERVIZIO IVA E PAGHE  CUP

Letto, confermato, sottoscritto.

N.

Causale impegno
AFFIDAMENTO DELL'INCARICO A SOCIETA' ESTERNE QUALE SERVICE
TECNICO DI SUPPORTO ALL'UFFICIO SERVIZI FINANZIARI IN  MATERIA
DI GESTIONE DEL PERSONALE

  255
sub

Importo
operazione

€.       4.880,00

Anno
2016

Taglio di Po, ___24-05-2016______________

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott.ssa Giovanna Barbon

del
24-05-2016

Comp./Res.
C

Area Servizi Finanziari
Determinazione n. 16 del 19-05-2016  Reg. Gen 424 -  pag. 3  -  COMUNE DI TAGLIO DI PO


